MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2025 – Nº 2630

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

DECRETO Nº 5795, DE 08 DE JULHO DE 2025.

EXONERA, A PEDIDO, O SR. CAIO CONCEIÇÃO SALLES DO CARGO DE MOTORISTA I, CLASSIFICADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento

constante no Processo E-Docs nº 2025-7BFFT;

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o Sr. CAIO CONCEIÇÃO SALLES, do Cargo de provimento Efetivo – Motorista I, matrícula nº 010806, data de

admissão 21/02/2025, nomeado por meio do Decreto nº 5561, de 21 de janeiro de 2025, publicado no Órgão Oficial nº 2525, de 21 de janeiro de 2025,

classificado no Concurso Público nº 001/2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 25/06/2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário

Vargem Alta-ES, 08 de julho de 2025.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 2481 – DECRETO N° 5413, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024.

ONDE SE LÊ:

REGULAMENTA A LEI Nº 1458, DE 16 DE JUNHO DE 2023 QUE DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA PRÉVIA INSPEÇÃO E

FISCALIZAÇÃO DOS PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA.

LEIA-SE:

REGULAMENTA A LEI Nº 1503, DE 05 DE JUNHO DE 2024 QUE DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA PRÉVIA INSPEÇÃO E

FISCALIZAÇÃO DOS PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA.

Vargem Alta/ES, 08 de julho de 2025.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 153/2025

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA ÁDILA SILVA DOS SANTOS ONHAS.

Datainfo
Realce